
UCHWAŁA NR 56/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji celowych 
w zakresie infrastruktury drogowej w 2018 roku

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych 
Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji celowych:

1) z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w wysokości 7.226.383,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków  ruchów  osuwiskowych  ziemi w wysokości 
3.255.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) z pomocy finansowej Gmin w wysokości 2.721.744,00 zł i ze środków związanych z Funduszem Leśnym 
w wysokości 600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 1



str. 1 

 

 

     

Załącznik n 1 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2018 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
wraz z rozliczeniem dotacji 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 
Remont  drogi  powiatowej  nr  
1563  K  Korzenna  Janczowa  –  
Miłkowa  w  km  2+200-3+400 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 1,20 km 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 1,20 km 

100 1 221 390,00 zł 977 112,00 zł 977 112,00 zł 

2 
Remont drogi powiatowej nr 1564K 
Korzenna-Jasienna-Przydonica w 
km 4+700 – 7+100 i 8+920 – 9+000 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 2,48 km 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 2,48 km 

100 2 546 561,25 zł 2 037 249,00 zł 2 037 249,00 zł 

3 
Remont drogi powiatowej nr 1576K 
Nowy Sącz – Florynka w km 14+500 
– 16+900 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 2,4 km 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 2,4 km 

100 2 374 342,80 zł 1 899 474,00 zł 1 899 474,00 zł 

4 
Remont drogi powiatowej nr 1529 K 
Nowy Sącz - Myślec w km 1+350-
2+060 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 0,71 km 

wykonanie nowej 
podbudowy oraz 

nawierzchni bitumicznej 
wraz z poboczami na 

odcinku: 0,71 km 

100 757 935,23 zł 606 348,00 zł 606 348,00 zł 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 1



str. 2 

 

5 
Odbudowa drogi powiatowej nr 
1531 K Rytro – Sucha Struga – 
Głębokie w km 1+695-2+060 

wykonanie podbudowy 
wraz z nawierzchnią 

betonową na odcinku 
365 mb wraz z 

umocnieniami siatkowo 
kamiennymi, narzutem 

kamiennym oraz murem 
fundamentowym od 

strony Popradu 

wykonanie podbudowy 
wraz z nawierzchnią 

betonową na odcinku 
365 mb wraz z 

umocnieniami siatkowo 
kamiennymi, narzutem 

kamiennym oraz murem 
fundamentowym od 

strony Popradu 

100 1 770 875,28 zł 1 706 200,00 zł 1 706 200,00 zł 

    Razem: 8 671 104,56 zł 7 226 383,00 zł 7 226 383,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 2



str. 3 

 

 
     

Załącznik n 2 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2018 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków  ruchów  osuwiskowych   
ziemi wraz z rozliczeniem dotacji 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

6 

Wykonanie właściwych prac w 
ramach zadania pn. „Stabilizacja i 
zabezpieczenie osuwiska wraz z 
odbudową drogi powiatowej nr 1572 
K Grybów – Krużlowa Niżna (na ul. 
Węgierskiej w m. Grybów) w km 
0+170 – 0+250" 

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
fragmentem chodnika 
(80 mb) 

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
fragmentem chodnika 
(80 mb) 

100 1 726 903,85 zł 1 319 100,00 zł 1 319 100,00 zł 

7 

Wykonanie właściwych prac w 
ramach zadania pn.: „Stabilizacja i 
zabezpieczenie osuwiska wraz z 
odbudową drogi powiatowej nr 1572 
K Grybów – Krużlowa Niżna (na 
odcinku ul. Węgierskiej w m. Grybów) 
w km 0+250 – 0+440” 

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
fragmentem chodnika 
(190 mb) 

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
fragmentem chodnika 
(190 mb) 

100 2 169 994,46 zł 1 595 360,00 zł 1 595 360,00 zł 

8 

Wykonanie  właściwych  prac  w  
ramach  zadania  pn.:  ,,Stabilizacja  i 
zabezpieczenie osuwiska  wraz  z  
odbudową  drogi  powiatowej  nr  
1537  K  Gołkowice  Górne  -  Łazy 
Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w km 
3+720 - 3+740”  

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
zabezpieczeniem skarpy 
od strony potoku  (ok. 
30 mb) 

konstrukcja wsporcza 
(pale żelbetowe) oraz 
odtworzenie konstrukcji 
drogi wraz z 
odwodnieniem i 
zabezpieczeniem skarpy 
od strony potoku  (ok. 
30 mb) 

100 526 871,39 zł 340 540,00 zł 340 540,00 zł 

    Razem: 4 423 769,70 zł 3 255 000,00 zł 3 255 000,00 zł 

 
 

 
       załącznik nr 3 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 3



str. 4 

 

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2018 r. z pomocy finansowej  Gmin oraz środków związanych z Funduszem Leśnym wraz z rozliczeniem dotacji 

 
        

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

Podmiot 
udzielający 

dotacji 
przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1559 
K Tęgoborze – Tabaszowa – Tęgoborze 
Just polegająca na budowie chodnika w 
km 9+595,45 – 9+796,16 w m. Rąbkowa 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 

długości ok. 200,71 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 

na długości ok. 200 
mb 

100 160 000,00 zł 
Gmina Łososina 

Dolna 
80 000,00 zł 80 000,00 zł 

2 

Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1519K Piwniczna: ul. 

Zagrody - Łomnica (lewostronnego w 
km 2+955 - 2+990 i 3+200 - 3+560 oraz 
prawostronnego w km 2+846 - 2+925) 

w m. Łomnica 

remont chodnika na 
długości 474 mb 

remont chodnika na 
długości 474 mb 

100 340 841,92 zł 
Miasto i Gmina 

Piwniczna - 
Zdrój 

170 420,00 zł 170 420,00 zł 

3 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1505 
K Ropa-Gródek-Biała Niżna w km 4+400 

- 6+500 

wykonanie nowej 
nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku: 2,1 km z 

lokalnym wzmocnieniem 
podbudowy 

wykonanie nowej 
nawierzchni 

bitumicznej wraz z 
poboczami na 

odcinku: 2,1 km z 
lokalnym 

wzmocnieniem 
podbudowy 

100 1 222 472,00 zł Gmina Grybów 200 000,00 zł 200 000,00 zł 

4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1567 
K Nowy Sącz - Wojnarowa - Wilczyska w 
km 15+931,00 - 16+393,38 i nr 1564 K 
Korzenna - Jasienna - Przydonica w km 

0+000 - 0+032,50 polegająca na 
budowie chodników 

budowa chodników wrz z 
odwodnieniem na łącznej 

długości 527,38 mb 

budowa chodników 
wrz z odwodnieniem 
na łącznej długości 

527,38 mb 

100 362 213,01 zł 
Gmina 

Korzenna 
90 118,00 zł 90 118,00 zł 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 4



str. 5 

 

5 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1571 
K Ptaszkowa - Wojnarowa polegająca 
na budowie chodnika w km 3+899 - 

4+248 w m. Krużlowa Wyżna 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 349 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 

na długości 349 mb 
100 389 434,57 zł Gmina Grybów 194 717,00 zł 194 717,00 zł 

6 
Remont drogi powiatowej nr 1527 K 

Nawojowa - Bącza Kunina (w km 2+260 
- 3+000) 

wykonanie nowej 
nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
długości 740 mb 

wykonanie nowej 
nawierzchni 

bitumicznej wraz z 
poboczami na długości 

740 mb 

100 530 880,30 zł 
Gmina 

Nawojowa 
70 000,00 zł 70 000,00 zł 

7 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1449 
k Wytrzyszczka - Tropie - Bartkowa 

Posadowa w km 6+463,17 - 7+006,75 w 
m. Rożnów w zakresie budowy 
chodnika wraz z odwodnieniem 

budowa chodnika wraz z 
odwodneniem na długości  

543,58 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodneniem 
na długości  543,58 

mb 

100 477 106,98 zł 
Gmina Gródek 
nad Dunajcem 

238 553,00 zł 238 553,00 zł 

8 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1520 

K Piwniczna: ul. Szczawnicka w km 
1+375 - 2+765 

wykonanie nowej 
nawierzchni bitumicznej 

ograniczonej 
krawężnikiem 

betonowym wraz z 
poboczami na długości 

1,39 km; poprawa 
odwodnienia 

wykonanie nowej 
nawierzchni 
bitumicznej 

ograniczonej 
krawężnikiem 

betonowym wraz z 
poboczami na długości 

1,39 km; poprawa 
odwodnienia 

100 1 193 223,00 zł 
Miasto i Gmina 

Piwniczna - 
Zdrój 

178 268,00 zł 178 268,00 zł 

9 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1516 
K Muszyna - Złockie polegająca na 

budowie chodnika w km 4+856 - 5+365 
w m. Złockie 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 509 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 

na długości 509 mb 
100 480 417,83 zł 

Miasto i Gmina 
Uzdrowiskowa 

Muszyna 
230 000,00 zł 230 000,00 zł 

10 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1567K Nowy Sącz - Wojnarowa - 

Wilczyska obejmująca remont 
istniejącego chodnika w km 14+633 - 
14+733,94 i 15+117,61 - 15+145,41 i 
budowę chodnika w km 14+733,94 - 
14+894,61, 14+945,65 - 15+117,64 i 

14+288,70 - 14+398,18 

remont chodnika na 
długości 128,74 oraz 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 

długości 442,14 mb 

remont chodnika na 
długości 128,74 oraz 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 
na długości 442,14 mb 

100 528 001,83 zł 
Gmina 

Korzenna 
264 000,00 zł 264 000,00 zł 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 5



str. 6 

 

11 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1545K Podegrodzie - Mokra Wieś - 
Jastrzebie polegająca na budowie 
chodnika w m. Mokra Wieś w km 

4+484,20 - 5+035,00 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 550,8 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 
na długości 550,8 mb 

100 493 590,73 zł 
Gmina 

Podegrodzie 
246 795,00 zł 246 795,00 zł 

12 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1533K Stary Sącz - Przysietnica - Barcice 
w km 9+500 - 9+885 w zakresie budowy 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 385 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 

na długości 385 mb 
100 396 511,17 zł 

Gmina Stary 
Sącz 

198 255,00 zł 198 255,00 zł 

13 

Remont chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1583 K - obwodnicy 

zachodniej Nowego Sącza (w obrębie 
Ronda w Podrzeczu) 

remont istniejącego 
chodnika na dł. 50 mb - 

zakup materiałów 
budowlanych 

remont istniejącego 
chodnika na dł. 50 mb 

- zakup materiałów 
budowlanych 

100 21 260,44 zł 
Gmina 

Podegrodzie 
21.260,44 21.260,44 

14 
Remont drogi powiatowej nr 1526K 

Frycowa - Złotne w km 4+040 - 5+000 

wykonanie nowej 
nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku: 0,96 km 

wykonanie nowej 
nawierzchni 

bitumicznej wraz z 
poboczami na 

odcinku: 0,96 km 

100 459 412,38 zł 
Gmina 

Nawojowa 
165 000,00 zł 165 000,00 zł 

15 
Remont drogi powiatowej nr 1541K 
Łącko-Kicznia w km 4+1363-5+363 

wykonanie nowej 
nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku: 1,0 km i 

fragmentem odwodnienia 

wykonanie nowej 
nawierzchni 

bitumicznej wraz z 
poboczami na 

odcinku: 1,0 km i 
fragmentem 
odwodnienia 

100 478 004,57 zł Gmina Łącko 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

16 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1551 
K Limanowa - Chełmiec w km 

20+408,00 – 20+810,00 polegająca na 
budowie chodnika wraz z 

odwodnieniem w m. Rdziostów 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 402 mb 

budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 

na długości 402 mb 
100 391 236,10 zł 

Gmina 
Chełmiec 

195 618,00 zł 195 618,00 zł 

17 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1576 
K Nowy Sącz - Florynka w km 2+930 - 

3+750 

nowa nawierzchnia 
bitumiczna na odcinku 

820 mb wraz z 
krawężnikiem i 

odwodnieniem (381 mb) 

nowa nawierzchnia 
bitumiczna na odcinku 

820 mb wraz z 
krawężnikiem i 

odwodnieniem (381 
mb) 

100 860 075,04 zł 
Gmina 

Kamionka 
Wielka 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 6



str. 7 

 

18 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1539K Obidza – Brzyna w km 1+880 – 
2+870 

wzmocnienie korpusu 
drogowego narzutem 

kamiennyn, ścianki 
czołowe przepustów i 

bariery ochronne, 
wykonanie nowej 

nawierzchni bitumicznej 
na długości 990 mb 

wzmocnienie korpusu 
drogowego narzutem 

kamiennyn, ścianki 
czołowe przepustów i 

bariery ochronne, 
wykonanie nowej 

nawierzchni 
bitumicznej na 

długości 990 mb 

100 776 002,08 zł 

Państwowe 
Gospodarstwo 

Leśne Lasy 
Państwowe 

(Nadleśnictwo 
Stary Sącz) 

600 000,00 zł 600 000,00 zł 

    Razem: 9 560 683,95 zł --- 3 321 744,00 zł 3 321 744,00 zł 

      w tym:   

      
z pomocy 

finansowej 
Gmin 

2 721 744,00 zł 2 721 744,00 zł 

      

ze środków 
związanych z 
Funduszem 

Leśnym 

600 000,00 zł 600 000,00 zł 

 

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia
procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych Powiatowi
Nowosądeckiemu dotacji celowych. Dokumenty te są przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu.
Niniejsza uchwała dotyczy celowych udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2018 roku na zadania
z zakresu infrastruktury drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność.

Id: 9CE37F13-4E72-43EF-8E0B-A6C81C75147B. Uchwalony Strona 1




